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İş Örgüt Endüstri ve Çalışma Psikologları Derneği (IOCP), disiplinler-

arası bir yaklaşımla ve yenilikçi çözüm metotlarıyla çalışma yaşam 

kalitesini geliştirecek modelleri hayata geçirmek, 

iş/örgüt/endüstri/çalışma psikologlarının mesleki kimliklerini 

güçlendirmek amacıyla kurulmuştur.  Çalışanların iş yaşamında 

haklarının iyileştirilmesi, psikoloji biliminin toplumun her kesiminden 

çalışanlara yönelik fayda sağlaması, çeşitlilik yaratan tüm özellikleriyle 

bireylerin çalışma yaşamına ve gündelik yaşama işlevsel şekilde 

katılımlarının sağlanması için uygun çözümlerin üretilmesini 

hedeflemektedir. 

Çalışma yaşamının insanların fiziksel, psikolojik sağlıklarına ve can 

güvenliklerine zarar vermemesi, çalışanların sağlıklı, mutlu, çalışma 

yaşamına katılım konusunda istekli ve verimli olması için insana yaraşır 

iş koşullarının yaratılması konusunda psikologların ve psikolojisi lisans 



 

 

üstü eğitim alan uzmanların aktif katılımını tesis etmeyi 

hedeflemektedir.  

IOCP hedeflerini hayatın olağan akışı içinde gerçekleştirmek yanında, 

toplumun her türlü kriz, afet ve kazalara karşı hazırlıklı hale gelmesini 

sağlayacak, sosyal, kültürel ve psikolojik dayanıklılığı kuvvetlendirecek 

çözümler için üretmektedir. Kayıpların ve zararların önlenmesi için; 

toplumsal yapı içinde farklı sektörlerin, her ölçekteki işletmelerin, her 

kademeden ve meslekten çalışanın proaktif bir güvenlik kültürünün 

inşasında rol üstlenmesi adına paydaş rolü üstlenmesine yönelik projeler 

yürütmektedir. 

https://www.iocp.org.tr/ 

E-posta: iocp@iocp.org.tr 

enthalp@iocp.org.tr  
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Prof. Dr. İdil IŞIK, örgütsel süreçlerde işlerin akışını etkileyebilen, birey, 

grup ya da örgüt ölçeğinde izler bırakabilecek, doğal, teknik ya da 

psikososyal riskler; yani, “çalışan sağlığı, güvenliği ve esenliği” alanına 

psikoloji bilimi alanından çözümlemeler konusunda uzmanlaşmıştır. 

Psikoloji lisans derecesini Boğaziçi Üniversitesi’nde 1990’da; Doçentlik 

derecesini Sosyal Psikoloji alanında 2017’de; Profesörlük derecesini 

2023’te almıştır.  Halen Bahçeşehir Üniversitesi Psikoloji Bölümünde 

öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. İş Örgüt Endüstri ve Çalışma 

Psikologları Derneği’ni 27 Ekim 2023’te kurarak, kurucu başkan olarak 

göreve başlamıştır. 1 Nisan 2025 tarihi itibariyle 12 ay sürecek olan 

Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) destekli "Çalışan Sağlığı, Güvenliği 

ve Esenliğini Güçlendirme: Türkiye'deki Çalışma Alanlarına 

Psikologların Entegrasyonu Projesi”nin yürütücülüğünü üstlenmeye 

başlamıştır.  

Prof.Dr. İdil Işık, 2017 yılından itibaren örgütsel travma olgusunun 

anlaşılmasına yönelik araştırmalar yürütmekte, bu kavramı hem kuramsal 

hem de uygulamalı düzeyde geliştirmektedir. 

Uluslararası düzeyde *Impact of Organizational Trauma on Workplace 

Behavior and Performance* (IGI Global, 2017) kitabında iki bölümün 

yazarıdır: 

https://www.iocp.org.tr/
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- Organizations and exposure to trauma at a collective level: The 

taxonomy of potentially traumatic events 

- Sexual identities in the workplace: Avoiding organizational trauma 

when disclosure occurs 

Ayrıca COVID-19 döneminde örgütsel travma ve çalışan iyi oluşu 

üzerine yayımlanan “COVID-19: Pandemi Psikolojisi” kitabında bir 

bölümün eş yazarıdır. Makalesi “Kıbrıs Türk Psikiyatri ve Psikoloji 

Dergisi’nde yayımlanmış, örgütsel travma riski ve dayanıklılık ilişkisini 

incelemiştir. Çalışmaları arasında örgütlerde kolektif travma 

sınıflamaları, örgütsel dayanıklılık modelleri ve travma önleme stratejileri 

bulunmaktadır. 
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